
ZARZĄDZENIE Nr 932/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.04.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 722/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Usytuowanie 
Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu oraz wprowadzenia Regulaminu Zespołu 
(z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 9 i art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 595 i 645), art. 7d pkt. 2 i art. 28 
ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 193, 
poz. 1287, Dz. U. z 2013 r. poz. 829 i 1635), § 10 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów 
uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. z 2001 r. Nr 38, poz. 455) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 722/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu Koordynującego Usytuowanie Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 
oraz wprowadzenia Regulaminu Zespołu (z późniejszymi zmianami) § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„Powołuje się Zespół Koordynujący Usytuowanie Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 
zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu – Beata Słomka-Szczygieł
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Halina Mikołajska
3) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Robert Łoś
którzy z upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa koordynują usytuowanie projektowanych 
sieci uzbrojenia terenu poprzez wydawanie stosownych opinii.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


